Publicado no Jornal "O Paraná" em 14/02/2002

DECRETO N.º 1.602/2002

Nomeia Servidor Municipal para ocupar o Cargo em
Comissão de Encarregado de Serviços Administrativos.

PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições e de conformidade com o anexo I da Lei N.º 695/2001 de 16 de março de
2001,

DECRETA

Art. 1.º - Fica nomeado o Sr. Santino Batista Campos, brasileiro, casado, portador
do RG. N.º 6.536.988-5/PR, para exercer em Comissão, simbologia CC-07, o Cargo de Encarregado
de Serviços Administrativos.

Art. 2.º - Conceder ao servidor nomeado no artigo anterior TIDE (Tempo Integral
Dedicação Exclusiva) de 75% (setenta e cinco por cento) sobre seu vencimento.

Art. 3.º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a partir de 01 de fevereiro de 2002, revogando-se o Decreto nº 1.494/2001 e as disposições
em contrário.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, em 08
de fevereiro de 2002.

ANTONIO CALDEIRA DE MOURA
Prefeito Municipal

VERA LUCIA BOHN DE CARVALHO
Secretária Municipal de Administração